



**BOLIGFONDEN FOR
ENLIGE MØDRE OG FÆDRE**

København, den 23. maj 2008

Invitation til at se Boligfondens kollegiehus på Frederiksberg.

Kære medlem af Folketingets Socialudvalg!

I 25 år har Boligfonden for enlige mødre og fædre drevet kollegiehus for enlige forsørgere under uddannelse.

Det et unikt hus, som skaber nogle trygge rammer for beboerne, som gør, at de i langt højere grad end sædvanligt gennemfører deres studier. En opgørelse af enlige mødres uddannelsesniveau har vist, at næsten hver 2. ikke får en uddannelse.

Langt hovedparten af beboerne Virginiavej flytter derimod fra huset med en uddannelse i ryggen. Det er blandt andet, fordi de kan hjælpe hinanden med at passe børn, hente og lave mad sammen, når hverdagen er presset.

Der er ikke opsyn i huset, men Boligfonden hjælper med legater og rådgivning – juridisk, økonomisk og praktisk, hvis det brænder på.

Vi ved, at I er opmærksomme på forskellige boformer for enlige forsørgere, og derfor vil vi gerne invitere Jer ud at se vores hus. Det appellerer til en meget stor gruppe af enlige forsørgere, som ikke ser sig selv som så sårbare, at de vil flytte ind et sted med opsyn, men de har alligevel brug for den ekstra støtte, som et sådant hus giver.

Huset indeholder 13 små lejligheder med to værelser og køkken og holder til i en smuk gammel ejendom på Frederiksberg med stor have. De skønne omgivelser er med til at skabe en meningsfuld tilværelse og giver måske det ekstra, som gør, at de unge holder fast.

Vi er klar til at vise det frem, når det passer Jer og håber at høre fra Jer.

Med venlig hilsen

Ellen Hansen
Leder og socialrådgiver

Heimdalsgade 4 · 2200 København N
Telefon 35 83 68 86 · Fax 35 83 88 02 · Mail: boligfonden@boligfonden.com · www.boligfonden.com
Giro, gaver/lån: 400 0250, husleje: 6 494927
Kontortid kl. 9-15 (fredag kl. 9-14) samt 1. og 3. onsdag kl. 16-18

Boligfonden er en privat organisation, hvis hovedformål er at yde støtte til løsning af enlige forsørgeres boligproblemer. Støtte kan endvidere ydes til uddannelse samt andre områder med det formål at hjælpe enlige forsørgere i økonomisk og boligrelaterede problemer.